

Kunne du tænke dig en skoledag, hvor fodbold og bevægelse er omdrejningspunktet?

Informationsmøde onsdag den 18. marts kl. 17-18 på Bakkegårdsskolen

Kære elever i 6. klasse – og forældre,

Efter sommerferien igangsætter Bakkegårdsskolen et nyt, treårigt udskolingsforløb for **piger og drenge**, der elsker fodbold og bevægelse, og som har lyst til en anderledes tilgang til skoledagen.

Baggrund

I 13 år har forløbet været et tilbud på Bakkegårdsskolen. Målet er at skabe trivsel, fællesskab og faglig motivation gennem elevernes fritidsinteresse.

Der er ikke tale om elitefodbold og derfor ingen krav til det fodboldmæssige niveau, men du skal elske at komme på banen – også når det regner.

Undervisningen

Undervisningen er baseret på co-teaching, hvilket betyder, at der altid er to lærere i timerne. Tre lærere deler alle fag imellem sig, så elev/lærer-relationen er tæt, ligesom lærerne også er klassens fodboldtrænere.

Pensum er det samme som i et hvert andet udskolingsforløb, og folkeskolen afsluttes på helt samme vilkår som i alle andre klasser og med samme adgang til videre ungdomsuddannelse.

Kom og hør mere

Informationsaften onsdag den 18. marts 2026 kl. 17-18 på Bakkegårdsskolen Skolebakken 20 i Gentofte.

Kom og spil med os

Efter informationsaftenen inviteres alle interesserede elever til en prøvedag med fokus på alt det sjove onsdag den 8. april kl. 9-13 på Bakkegårdsskolen. Yderligere information om dagen fremsendes til alle, der tilmelder sig på christinawex@icloud.com.

Tilmelding til infoaften er ikke nødvendig, og man kan sagtens deltage i det videre forløb, selvom man ikke har været til infoaften.

Kom og snak med os

Sidste step i optagelsen er først personlige samtaler med interesserede elever og forældre i uge 16 – og til sidst endnu en prøvedag den 7. maj med fokus på, hvordan en skoledag i Fulton ser ud. Vi ønsker, at alle skal være helt sikre på deres ansøgning om optagelse. Der er deadline 15. maj.

Endelig besked om optagelse: senest 1. juni 2026.

Der er netop lavet en ekstern evaluering af Fodbold Fulton. Du kan finde rapporten her:

Læs mere på www.fodboldfulton.info.

Bladet Folkeskolen har besøgt Gentofte: <https://www.folkeskolen.dk/gentofte-kommune-idraet-kon/nu-har-fodboldklasse-ogsaa-faet-skoletraette-piger-med-pa-holdet/4750952>

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Bakkegårdsskolen på telefon 3998 5100 eller forløbets founder Christina Wex på telefon 4031 2405/christinawex@icloud.com.